П О Т В Р Д А
за   платен   персонален данок

          Претпријатието________________________ со  ЕМБГ _____________  и  седиште  на  ул ___________________________ бр ______  во  текот  на  20__ г  има  платено  персонален  данок  за  лицето  ________________________________   по следните  основи :

 Ред.број од         Основ  за  исплата         бруто исплатен           одбитоци       платен                                                                                                                                                       
    ПДД-ГДП                                                          износ                                                  данок
 1                         Личен  доход  ...........          _________           _________     _______
 2                         Регрес    ....................           _________           _________     _______
 4                         Членови на органи

                        на управување и надзор   _________          __________    ________

 8                         Договор за дело ......             _________          __________     _______

 9                         Кирија( приходи од имот )_________           _________      _______

10                        Авторски права........             _________         __________     _______

11                        Дивиденда  ...............            _________         __________     _______

       Скопје __/__/20__                                           м.п.                                          Управител 
